2018年生物技术研究所推荐免试生第一批拟录取名单公示
根据《关于做好2018年研究生招生宣传工作的通知》、《中国农业科学院2018年招收推荐免试生公告》、《关于做好2018年推免生复试录取工作的通知》等文件要求，生物技术研究所招生工作领导小组和复试工作领导小组对符合要求的学生进行了复试笔试和综合面试的考核，根据考核结果和招生工作领导小组及复试工作领导小组会议审议，确定拟录取以下学生为我所2018年推荐免试的硕士研究生，现将拟录取名单予以公示。
公示时间：2017年10月12日-2017年10月22日，如对评审结果存在异议，请在公示期内向生物技术研究所科技管理处反映，电话：010-82105471，电子邮箱：bri-yjsgl@caas.cn。

附件：中国农业科学院生物技术研究所2018年推荐免试生第一批拟录取名单

                         中国农业科学院生物技术研究所
2017年10月12日

附件：
[bookmark: _GoBack]中国农业科学院生物技术研究所
2018年推荐免试生第一批拟录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	研究方向
	拟录取导师

	1
	赵明明
	生物化学与分子在生物学
	微生物分子生物学与基因工程
	王劲

	2
	李秀兰
	生物化学与分子在生物学
	植物分子生物学与基因工程
	谷晓峰

	3
	杜丹瑶
	生物化学与分子在生物学
	植物分子生物学与基因工程
	陈涛

	4
	王娜
	生物化学与分子在生物学
	植物分子生物学与基因工程
	林浩

	5
	庞雨
	生物化学与分子在生物学
	基因组学与蛋白质组学
	梅子青

	6
	周琴
	生物化学与分子在生物学
	植物分子生物学与基因工程
	谢钰容

	7
	王立华
	生物化学与分子在生物学
	植物分子生物学与基因工程
	郭惠明